

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



A
PREFEITURA DE UBAJARA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.020/2024-PE

A EMPRESA T. PINHEIRO PAIVA LTDA SEDIADA NA AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, Nº 254, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE, FONE: (88) 3449 - 0944, INSCRITA NO C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58, NESTE ATO REPRESENTADO POR THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, portador do RG sob o nº 2001027015296 - 2av SSP/CE, INSCRITO NO CPF: 646.514.873-00, residente e domiciliado à Rua João Pitombeira, s/n, Bairro Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE, ABAIXO ASSINADO, PROPÕE A ENTREGA DOS OBJETOS A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL EM EPIGRAFE, NAS SEGUINTESS CONDIÇÕES:

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI
C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE
FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE UBAJARA-CE.

LOTE 01 - SABÃO E SABONETE							
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
43	SABAO EM BARRA GLICERINADO NATURAL EM BARRA DE 1KG	Unidade	1210	UNO	R\$ 20,49	R\$ 24.792,90	vinte reais e quarenta e nove centavos vinte e quatro mil, setecentos e noventa e dois reais e noventa centavos
44	SABÃO EM PÓ MULTI-USO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIOATIVO, SACHE COM 500G, COMPOSIÇÃO:ALQUIL BENZENDOSULFOMATO DE SÓDIO,SAIS INORGÂNICOS E ORGÂNICOS, SEQUESTRANTE, ALVEJANTE, COADJUVANTE ALCALIZANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO,PRESERVANTE PIGMENTO ENZIMAS, ESSÊNCIA E ÁGUA. DEVARÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 20 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	Unidade	7350	MARILUX	R\$ 3,94	R\$ 28.959,00	três reais e noventa e quatro centavos vinte e oito mil, novecentos e cinquenta e nove reais
45	SABONETE LIQUIDO ANTI SEPTICO PARA LAVAGEM DAS MAOS.	Unidade	3530	ALYNE	R\$ 57,82	R\$ 204.104,60	cinquenta e sete reais e oitenta e dois centavos duzentos e quatro mil, cento e quatro reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL						R\$ 257.856,50	duzentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos

LOTE 02							
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
22	GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO: 100% FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO; EMBALAGEM COM 50 UNIDADES DE 23 X 20 CM.	Unidade	1460	SCALA	R\$ 5,37	R\$ 7.840,20	cinco reais e trinta e sete centavos sete mil, oitocentos e quarenta reais e vinte centavos
36	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30M X 10CM. PACOTE COM 04 UNIDADES. PAPEL MACIO E ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DE CELULOSE.	Unidade	6350	VELUD VIP	R\$ 15,60	R\$ 99.060,00	quinze reais e sessenta centavos noventa e nove mil e sessenta reais
37	PAPEL TOALHA -PICOTADO, COR BRANCO, TAMANHO. PACOTE COM 2 ROLOS. PAPEL MACIO, ABSORVENTE E FOLHA SIMPLES. COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DECELULOSE	Unidade	7250	SCALA	R\$ 13,92	R\$ 100.920,00	treze reais e noventa e dois centavos cem mil, novecentos e vinte reais
VALOR TOTAL						R\$ 207.820,20	duzentos e sete mil, oitocentos e vinte reais e vinte centavos

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA - LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
6	BATERIA ALCALINA RAYOVAC 9V (6LR61 - QUADRADA)	Unidade	3600	PHILIPS	R\$ 32,59 trinta e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 117.324,00 cento e dezessete mil, trezentos e vinte e quatro reais
38	PILHA ALCALINA AA 1,5V - MARCA DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E VALIDADE IMPRESSOS NO CORPO DA PILHA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES.	Unidade	430	MAXPRINT	R\$ 10,21 dez reais e vinte e um centavos	R\$ 4.390,30 quatro mil, trezentos e noventa reais e trinta centavos
39	PILHA ALCALINA AAA 1,5V - MARCA DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E VALIDADE IMPRESSOS NO CORPO DA PILHA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES.	Unidade	430	ELGIN	R\$ 15,79 quinze reais e setenta e nove centavos	R\$ 6.789,70 seis mil, setecentos e oitenta e nove reais e setenta centavos
	PILHA ALCALINA MÉDIA C 1,5V - MARCA DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E VALIDADE IMPRESSOS NO CORPO DA PILHA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES.	Unidade	430	PANASONIC	R\$ 38,95 trinta e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 16.748,50 dezesseis mil, setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
41	PILHA PARA GLICOSIMETRO, CR2032, 3V	Unidade	700	INTELBRAS	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 3.500,00 três mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL						R\$ 148.752,50 cento e quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
46	SACO BOBINA PICOTADO 35X50 MM	PAC	100	SERRA	R\$ 51,98 cinquenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.198,00 cinco mil, cento e noventa e oito reais
47	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 100 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM (PEAD). SOLDA DE FUNDO DO TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, DE ACORDO COM A NORMA 9191 DA ABNT. DIMENSÕES: 75 X 105, PACOTE COM 05 UNIDADES.	PAC	13530	BRASILEIRINHO	R\$ 5,96 cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 80.638,80 oitenta mil, seiscentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
48	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 30 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM (PEAD). SOLDA DE FUNDO DO TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, DE ACORDO COM A NORMA 9191 DA ABNT. DIMENSÕES: 63 X 80, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PAC	11240	BRASILEIRINHO	R\$ 5,96 cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 66.990,40 sessenta e seis mil, novecentos e noventa reais e quarenta centavos
49	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 50 LITROS - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM (PEAD). SOLDA DE FUNDO DO TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, DE ACORDO COM A NORMA 9191 DA ABNT. DIMENSÕES: 63 X 80, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PAC	10810	BRASILEIRINHO	R\$ 5,96 cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 64.427,60 sessenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
50	SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO 30X40	PAC	150	FORPACK	R\$ 56,88 cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 8.532,00 oito mil, quinhentos e trinta e dois reais

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



51	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO 40X60	PAC	150	FORPACK	R\$ 56,88	cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 8.532,00	oito mil, quinhentos e trinta e dois reais
52	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO 60X80	PAC	150	FORPACK	R\$ 56,88	cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 8.532,00	oito mil, quinhentos e trinta e dois reais
53	SACOLA PLÁSTICA, ALÇA, CAMISETA REFORÇADA, TRANSPARENTE 45X60 ESPESURA 0,08	PAC	300	FORPACK	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
VALOR TOTAL							R\$ 257.850,80	duzentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais e oitenta centavos

LOTE 05								
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM		VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
9	COPO DESCARTÁVEL 180ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIANGULO COM NUMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PAC	16000	TOTALPLAST	R\$ 10,07	dez reais e sete centavos	R\$ 161.120,00	cento e sessenta e um mil, cento e vinte reais
10	COPO DESCARTÁVEL 200ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIANGULO COM NUMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM	PAC	11380	TOTALPLAST	R\$ 11,13	onze reais e treze centavos	R\$ 126.659,40	cento e vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
11	COPO DESCARTÁVEL 50ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIANGULO COM NUMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PAC	7060	TOTALPLAST	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 38.406,40	trinta e oito mil, quatrocentos e seis reais e quarenta centavos
16	DISPENSADOR DE COPO PARA AGUA	Unidade	125	GLOBO	R\$ 66,98	sessenta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 8.372,50	oito mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 334.558,30	trezentos e trinta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos

LOTE 06								
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM		VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
3	ALCOOL ETÍLICO 1L	Unidade	4520	BELLOBELLA	R\$ 15,93	quinze reais e noventa e três centavos	R\$ 72.003,60	setenta e dois mil e três reais e sessenta centavos
4	ALCOOL GEL. GEL À BASE DE ALCOOL PARA HIGIENIZAÇÃO, A 70%, COM AÇÃO ANTISÉPTICA, SEM ENXÁGUE. COMPOSIÇÃO: ALCOOL ETÍLICO, POLÍMERO CARBOXÍLICO, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE, CONSERVANTE, QUELANTE E ÁGUA DEIONIZADA. PRAZO DE VALIDADE: 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO	Unidade	3020	BELLOBELLA	R\$ 14,55	quatorze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 43.941,00	quarenta e três mil, novecentos e quarenta e um reais

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA - LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



15	DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL OU SABONETE DISPENSADOR SABONETE, BRANCO COM RESERVATÓRIO, SABONETEIRA COMPACTA POSSUI MANUSEIO PRATICO E FÁCIL DE SER INSTALADO. SEU ACIONAMENTO POR MEIO DA TECLA APERTE COM LIMITE CURSOR, GARANTE EFICIÊNCIA E EVITA DESPERDÍCIO NA SAÍDA DO SABONETE. CAPACIDADE: 400 ML. DIMENSÕES APROXIMADAS (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 21 X 9 X 9 CM. COR: BRANCO	Unidade	133	PREMISSE	R\$ 45,41	quarenta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 6.039,53	seis mil e trinta e nove reais e três centavos	
VALOR TOTAL								R\$ 121.984,13	cento e vinte e um mil, novecentos e oito reais e treze centavos

LOTE 07									
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)			
	ACIDO MURIÁTICO 1L	Unidade	2000	LIMPA FACIL	R\$ 9,03	nove reais e três centavos	R\$ 18.060,00	dezoito mil e sessenta reais	
2	AGUA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO: 2 A 2,5% CLASSE CORROSIVO: 8, NUMERO DE RISCO A SAÚDE: 3, CORROSIVIDADE: 1, COR: INCOLOR. EMBALAGEM COM 1000ML, RÓTULO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE DE 3 ANOS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 5 MESES A PARTIR DA ENTREGA	Unidade	11320	LIMPA FACIL	R\$ 4,71	quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 53.317,20	cinquenta e três mil, trezentos e dezesesse reais e vinte centavos	
12	DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL - COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO QUE ELIMINE GERMES E BACTÉRIAS. EMBALAGEM MÍNIMA DE 1000ML, CONSTANDO NO ROTULO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO NA ANVISA. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERA TER VALIDADE NO MÍNIMO DE 12 MESES. AROMAS VARIADOS LAVANDA, FLORAL E EUCALIPTO.	Unidade	11200	POLITRIZ	R\$ 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 94.182,00	noventa e quatro mil, cento e noventa e dois reais	
	DETERGENTE LÍQUIDO - COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAURIL, ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, PRESERVANTES, ESPERSANTES, SEQUESTRANTES, FRAGRÂNCIA CORANTE E ÁGUA. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500ML, RÓTULO COM IDENTIFICAÇÃO	Unidade	8200	LIMPA FACIL	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 32.308,00	trinta e dois mil, trezentos e oito reais	
29	LUSTRA MÓVEL	Unidade	830	AUDAX	R\$ 13,10	treze reais e dez centavos	R\$ 10.873,00	dez mil, oitocentos e setenta e três reais	
56	LIMPA VIDROS 500ml	Unidade	970	FACILITA	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 9.651,50	nove mil, seiscentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos	
VALOR TOTAL								R\$ 218.401,70	duzentos e dezoito mil, quatrocentos e um reais e setenta centavos

LOTE 08									
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)			

SP MULTICOISAS

T PINHEIRO PAIVA - LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



5	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA 10 LITROS	Unidade	1050	PLASTEB	R\$ 13,74	treze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 14.427,00	quatorze mil e vinte e sete reais
13	DESODORIZADOR PARA VASO SANITARIO	Unidade	2840	QODOR	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 16.046,00	dezesseis mil e quarenta e seis reais
17	ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE - FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDAS DE NYLON DE DUREZA MEDIA, FABRICADO POR NO MÍNIMO 58 TUÇOS COM 50 CERDAS NO MÍNIMO E COM 25 MM DE COMPRIMENTO. ESCOVA COM TURFOS ORGANIZADOS DE FORMA CIRCULAR, EM TORNO DA HASTER FORMANDO UMA SEMISFERA. ACOMPANHA UMA BASE DE PROTEÇÃO HIGIÊNICA DA ESCOVA, COMPRIMENTO TOTAL: 35 CM +/- 1CM. ROTULO OU ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE	Unidade	390	CRISTAL	R\$ 14,98	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.842,20	cinco mil, oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
30	LUIVA LÁTEX CANO MÉDIO - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM; CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LÁTEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM PALMA ANTIDERRAPANTE RESISTENTE À ATRITO, PERFURAÇÃO E CORTE. EMBALAGEM: UM PAR EM CADA PACOTE	Unidade	1620	VOLK	R\$ 8,69	oito reais e sessenta e nove centavos	R\$ 14.077,80	quatorze mil e setenta e sete reais e oitenta centavos
32	PÁ PARA LIXO - FABRICADA EM CHAPA DE FERRO ZINCADA, HASTE DE MADEIRA, REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL OU METÁLICO, RESISTENTE, DIMENSÕES MEDIA 28X22CM, CABO COM 80 CM DE COMPRIMENTO. RÓTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE	Unidade	330	PRIME	R\$ 29,54	vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 9.748,20	nove mil, setecentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
42	RODO DE BORRACHA DUPLA C/ CABO DE MADEIRA	Unidade	300	NOBRE	R\$ 15,93	quinze reais e noventa e três centavos	R\$ 4.779,00	quatro mil, setecentos e nove reais
54	VASSOURA DE PÉLO PARA PISO LISO - COM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM CERDAS DE PELOS SINTÉTICO MACIAS E FLEXÍVEL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 120 TUÇOS, ORGANIZADO NO MÍNIMO DE 6X20 FILEIRAS E CADA TURFO FORMADA NO MÍNIMO 100 CERDAS COM 6,5 CM +/- 0,5CM DE COMPRIMENTO CABO DE MADEIRA OU TUBO METÁLICO COM 120 +/- 5CM DE COMPRIMENTO, REVESTIDA DE PELÍCULA PLÁSTICA, IMPERMEÁVEL E PONTA DE PLÁSTICO COM ROSCA PARA FIXAR NA VASSOURA. A MESMA DEVERA CONTER ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	Unidade	1350	CRISTAL	R\$ 23,57	vinte e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 31.819,50	trinta e um mil, oitocentos e dezenove reais e cinquenta centavos
55	VASSOURAS DE PALHA DE CARNAUBA	Unidade	300	NIRRA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 97.939,70	noventa e sete mil, novecentos e trinta e nove reais e setenta centavos

LOTE 09						
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
26	LIXEIRO DE PEDAL, COM TAMPA GRANDE, TAMANHO GRANDE 100 L	Unidade	230	LARPLASTICO	R\$ 547,40	R\$ 125.902,00
27	LIXEIRO DE PEDAL, COM TAMPA, 15 L	Unidade	277	PLASVALE	R\$ 70,02	R\$ 19.395,54

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA - LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



28	LIXEIRO SEM PEDAL, COM TAMPA, TAMANHO MÉDIO	Unidade	288	NEWPLASTIC	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 17.280,00	dez e sete mil, duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 162.577,54	cento e sessenta e dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos

LOTE 10								
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM		VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
7	CADEADO 35MM PADO	Unidade	198	PADO	R\$ 54,77	cinquenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 10.844,46	dez mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos
8	COADOR DE CAFÉ, EM TECIDO DE ALGODÃO, COM SUPORTE DE ARAME E CABO DE MADEIRA	PAU	262	ALGO BOM	R\$ 8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.344,90	dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos
20	FÓSFORO - MAÇO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS DE MADEIRA COM 40 MM DE COMPRIMENTO, COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. NO RÓTULO DEVERÁ CONSTAR ALÉM DOS DADOS DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, PRAZO DE VALIDADE E SELO DE SEGURANÇA PADRONIZADO DO IMETRO	Unidade	188	GABOARDI	R\$ 6,73	seis reais e setenta e três centavos	R\$ 1.265,24	mil duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
21	GARRAFA TÉRMICA DE 1 LITRO	Unidade	146	TERMOLAR	R\$ 76,14	setenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 11.116,44	onze mil, cento e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos
23	ISQUEIRO-COMPOSIÇÃO: RESÍDUOS TERMOPLÁSTICOS, PEDRA DE MICHMETAL PEÇA METÁLICA E GÁS ISOBUTANO SOB PRESSÃO ALTAMENTE INFLAMÁVEL. NO PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA AUTO-ADESIVA COM DECLARAÇÃO DE SEGURANÇA DO FORNECEDOR COM SELO PADRONIZADO DE SEGURANÇA DE IMETRO	Unidade	69	BIC	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 859,05	oitocentos e cinquenta e nove reais e cinco centavos
	LAMPADA LED 5W, BULBO S UNIDADE	Unidade	440	FOXLUX	R\$ 10,72	dez reais e setenta e dois centavos	R\$ 4.716,80	quatro mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
25	LAMPADA LED 9W, BULBO S UNIDADE	Unidade	440	FOXLUX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
31	ORGANIZADOR INFANTIL 10 LITROS CAJOVIL BABY	Unidade	65	CAJOVIL	R\$ 113,03	cento e treze reais e três centavos	R\$ 7.346,95	sete mil, trezentos e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos
VALOR TOTAL							R\$ 45.093,84	quarenta e cinco mil e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos

LOTE 11								
ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM		VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
18	ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO - (100MM X 70MM X 20MM) COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.	Unidade	3880	BRILHUS	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 7.372,00	sete mil, trezentos e setenta e dois reais

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA - LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



19	FLANELA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM, COM ACABAMENTO DE OVERLOCK NAS LATERAIS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ORIGINAL DO FABRICANTE CADA PEÇA DEVERÁ CONTER ETIQUETA COM AS INFORMAÇÕES DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE.	Unidade	1580	LIBIOMAR	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.769,00	oitenta mil, setecentos e sessenta e nove reais
33	PALHA DE AÇO, PRODUTO ABRASIVO, AÇO CARBONO	Unidade	200	CASABELLA	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
34	PANO DE PRATO - CONFECCIONADO EM TECIDO BRANCO, FELPUDO, ABSORÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 X 40 CM.	Unidade	1320	SAUL	R\$ 9,81	noventa reais e oitenta e um centavos	R\$ 12.949,20	doze mil, novecentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
35	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - 100% ALGODÃO COM BAINHAS COSTURADAS, MEDINDO NO MÍNIMO 43X65 CM, MACIO E ABSORVENTE, ISENTO DE RASGO OU FUROS, COM PADRONAGEM DE FUROS FECHADOS, COM ESTRUTURA DE ARMAÇÃO TIPO "TELA" PARA USO GERAL	Unidade	1530	ALKLIN	R\$ 7,19	sete reais e dezenove centavos	R\$ 11.000,70	onze mil reais e setenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 40.830,90	quarenta mil, oitocentos e trinta reais e noventa centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 1.893.666,11	um milhão, oitocentos e noventa e três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e onze centavos
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------------	---

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES AO OBJETO LICITADO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E;

SP MULTICOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMAR

SENADOR POMPEU-CE, 18 DE JANEIRO DE 2024.

T PINHEIRO
PAIVA

LTDA:192557710
00158

Assinado de forma digital
por T PINHEIRO PAIVA
LTDA:19255771000158
Dados: 2024.06.18
17:11:21 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00